
 
Jedlnia-Letnisko, dnia 14 lutego 2024 r. 

RZPŚZ.271.1.4.5.2024.TSO 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RZPŚZ.271.1.4.2024.TSO w trybie 

podstawowym pn. Zakup i dostawa fabrycznie nowych rowerów dla uczniów w ramach programu  

promocji aktywności fizycznej jako elementu zdrowego stylu życia bez uzależnień pod nazwą 

„Rower dla pierwszaka” 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ #1 

 

Burmistrz Jedlni-Letniska, działając zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), w zakresie zadanych pytań udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  

Zamawiający zastrzega sobie ustalenie szczegółowych ilości rowerów na kołach 24" i 26" po 

postępowaniu przetargowym, nie różnicując ceny zależnie od typu roweru. Czy Zamawiający jest w 

stanie podać przybliżone ilości rowerów na kołach 24" i 26"?  

Odpowiedź 1: 

Tak, ostateczny podział: 

rozm. kół 24”: 22 rowery o kolorystyce chłopięcej 

rozm. kół 26”: 59 rowerów o kolorystyce chłopięcej 

rozm. kół 24”: 32 rowery o kolorystyce dziewczęcej 

rozm. kół 26”: 49 rowerów o kolorystyce dziewczęcej 

 

Pytanie 2.  

We wzorze umowy par. 11 pkt 6 i 7 określa: 

6. W okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany się do bezpłatnej naprawy przedmiotu 

umowy i poszczególnych jej elementów. Ponadto, w okresie gwarancji, Wykonawca zapewni 

bezpłatny przyjazd serwisu do siedziby Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 3 dni (nie 

wliczając dni ustawowo wolnych) od daty zgłoszenia telefonicznego, pocztą elektroniczną lub 

faksem, w celu naprawy lub ustalenia zakresu naprawy. 

7. Wykonawca zobowiązuje się, że przystąpi niezwłocznie w terminie nie dłuższym niż 3 dni (nie 

wliczając dni ustawowo wolnych) do usunięcia ujawnionych i wskazanych przez Zamawiającego 

wad i usterek. 

Czy powyższy zapis oznacza podjazd serwisu do każdej zgłoszonej usterki w każdym rowerze? Czy 

usługa serwisowa ma obejmować również wymianę części eksploatacyjnych? Czy naprawy serwisowe 

mają obejmować uszkodzenia z winy użytkowników?  

Proszę o uszczegółowienie zapisów. Biorąc pod uwagę wymagane parametry techniczne rowerów - 

będą to rowery klasy ekonomicznej. Jeśli obsługa serwisowa ma obejmować uszkodzenia wszelkiego 

rodzaju wraz z wymianą części to będzie stanowić wartość nieadekwatną do wartości rowerów. 

Odpowiedź 2: 
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Zamawiający zmieni powyższe zapisy na korzystniejsze dla Wykonawcy i udostępni ponownie 

w SWZ_v2.  

 

 

Pytanie 3.  

Jaką sumę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.  

Odpowiedź 3: 

Zamawiający kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia poda zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP 

czyli po terminie składania ofert a przed otwarciem ofert. 

 

 

Zamawiający ujednolica dokumentację przetargową podmieniając użyte wcześniej dokumenty. 

Wprowadzone zmiany w SWZ_v2 + załączniki Zamawiający wyróżnia kolorem czerwonym.  

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert – 19 lutego 2024 r. o godz. 

10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 lutego 2024 r. o godz. 10:30. 

 

 

z up. Burmistrza 

Kierownik Referatu Zamówień 

Publicznych i Środków Zewnętrznych 
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